



Oferta

w w w . t e a t r t r i p . p l



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Szanowni Państwo,

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą wycieczek skierowanych do szkół podstawowych, gimnazjum oraz liceum, których celem jest wszechstronny rozwój dzieci i młodzieży.

Organizujemy **gry miejskie, podchody, warsztaty artystyczne, zajęcia integracyjne oraz wycieczki fabularyzowane**. Z nami tradycyjny wyjazd nabiera innowacyjnego kształtu, przestrzeń miejska zamienia się w szlak pełen przygód i tajemniczych zagadek. Wiedza o kulturze oraz historii przekazywana jest w sposób niekonwencjonalny.

Współpracujemy z pilotami wycieczek oraz przewodnikami specjalizującymi się w prowadzeniu grup dzieci młodzieży z kraju jak i z zagranicy.

Wyjazdy prowadzimy w języku polskim, angielskim, francuskim, niemieckim, rosyjskim, ukraińskim, hiszpańskim oraz w gwarze śląskiej.

Warsztaty artystyczne oraz zajęcia integracyjne prowadzone są przez specjalistów z danej dziedziny sztuki lub nauki, posiadających odpowiednie wykształcenie oraz doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą.

Pragniecie Państwo odwiedzić wraz ze swoimi podopiecznymi dany region lub miasto w Polsce? Nic prostszego – przygotujemy nieodpłatnie indywidualny program wyjazdu tak, by dostosować się do Państwa oczekiwań i potrzeb.

Zapraszamy do umówienia się na niezobowiązujące spotkanie z przedstawicielem naszej firmy.

Czekamy na Państwa zapytania pod numerem telefonu:

504 156 998, 503 606 301 lub mailowo: biuro@teatrtrip.pl, ania@teatrtrip.pl

Dyrektor Teatru Trip

Anna Bączek - Lieber



www.teatrtrip.pl



Nasze wycieczki organizujemy dla szkół z różnych miast województwa śląskiego. Dlatego też ceny mogą ulec pomniejszeniu ze względu na koszty transportu, który jest różny w zależności od miejsca wyjazdu. Zależy nam na tym, aby jak najwięcej dzieci mogło korzystać z naszych wycieczek – dlatego też prosimy o wcześniejszy kontakt w sprawie konkretnej imprezy, a my dołożymy wszelkich starań, aby cena była satysfakcjonująca dla obu stron.

Zielone szkoły

Podczas naszych 5 dniowych zielonych szkół program wypełniony jest od rana do wieczora – wycieczki górskie oraz terenowe z przewodnikami, spotkania z ciekawymi ludźmi, warsztaty a wieczorem zajęcia integracyjne, artystyczne, jak również dyskoteki i ogniska. Nasze wyjazdy organizujemy m.in. w Karkonosze, do Kotliny Kłodzkiej, Zakopanego, Wisły, Zawoi czy do Kątów Rybackich. Każda oferta przygotowywana jest indywidualnie (bez zobowiązań) a cena wyjazdu zależna jest od liczebności grupy oraz programu. Organizujemy wyjazdy dla grup od 15 osób wzwyż. Średnia **cena** wyjazdu 5 dniowego to 400 zł / os. Poniżej przedstawiamy przykładową propozycję zielonej szkoły w Zakopanem.

DZIEŃ 1 - spacer do centrum Zakopanego – m.in. Krupówki, Skocznia, Cmentarz na Pęksowym Brzysku. Po kolacji zajęcia wieczorne – zajęcia integracyjne oraz karaoke.

DZIEŃ 2 - całodienne wyjście wraz z przewodnikiem na wycieczkę do Doliny Kościeliskiej. Przejście do Schroniska Ornak. Po drodze przejście przez Jaskinię Mroźną. Zajęcia wieczorne – zajęcia teatralne.

DZIEŃ 3 - zajęcia z psami pociągowymi oraz zajęcia z ratownikami TOPR z pierwszej pomocy oraz wykrywania osób zasypanych przez lawiny. Wieczorny spacer po Zakopanem.

DZIEŃ 4 - całodienne wyjście wraz z przewodnikiem na wycieczkę do Doliny Strążyskiej. Wizyta w Bacówce. Dyskoteka pożegnalna lub zajęcia wieczorne.

DZIEŃ 5 - przejazd do Krakowa. Zwiedzanie Wawelu (z zewnątrz) oraz Katedry. Następnie przejście na Rynek – Sukiennice, Kościół Mariacki, Barbakan, czas wolny (lub McDonald). Proponujemy również zwiedzenie podziemi Rynku lub Fabryki Cukierków.

Wycieczki zagraniczne

Organizujemy również wycieczki do krajów ościennych Polski. Wyjazdy trwają od dwóch dni wzwyż. Również w tym przypadku cena uzależniona jest od liczebności grupy oraz programu. Poniżej przykładowa wycieczka na Litwę Śladami Mickiewicza.

DZIEŃ 1 – przejazd na Litwę.

DZIEŃ 2 – **Wilno**: Ostra Brama, cerkiew Świętej Trójcy, Cella Konrada, dom na ul. Wielkiej, Uniwersytet Stefana Batorego, pomnik Mickiewicza wraz z płytami przedstawiającymi sceny „Dziadów”, muzeum Mickiewicza, cmentarz na Rossie.

DZIEŃ 3 - zamek Wielkich Książąt Litewskich nad jeziorem Galve w **Trokach**, ruiny zamku na półwyspie oraz kienesy świątyni Karaimskiej, rejs stateczkiem po jeziorze Galve. Degustacja kibin, dania ludowego Karaimów. Po drodze z Trok zwiedzimy Ponary.

DZIEŃ 4 – **Kowno**: Starówka wraz z gimnazjum A. Mickiewicza, domem, w którym mieszkał i napisał „Grażynę”, dolinki A. Mickiewicza. Powrót do Polski.

Odkryj z nami tajemnice WARSZAWY ...

Przedstawiamy tematyczne wycieczki do naszej stolicy.

W niniejszej ofercie zostały opisane wyjazdy jednodniowe.

Każdą z przedstawionych opcji można połączyć ze sobą, zmodyfikować, poszerzyć tak, by skonstruować dla Państwa idealnie skrojony wyjazd kilkudniowy.

Cena wycieczki kilkudniowej ustalana jest indywidualnie w zależności od programu.

SZLAKIEM POWSTANIA WARSZAWSKIEGO

Na terenie niemal całego miasta można do dziś natrafić na ślady wydarzeń z sierpnia i września 1944 roku. Proponujemy dwie opcje zwiedzania: wycieczkę pieszą oraz autokarową. **Piesza:** podczas tej wycieczki uczestnicy przejdą trasą, którą Starówka była zdobywana przez Niemców podczas Powstania – m.in. Plac Zamkowy wraz z Zamkiem Królewskim, ulica Jezuicka i Świętojańska, Rynek, Gnojowa Góra, mury miejskie, Plac Krasińskich. **Autokarowa:** podczas tej wycieczki uczestnicy przemierzają Warszawę poszukując najważniejszych miejsc związanych z Powstaniem. W najważniejszych punktach uczestnicy wysiadają z autokaru i udają się na mini spacer. W programie m.in. Plac Piłsudskiego oraz Powstańców Warszawy, Gmach Pasty, ulica Długa, Plac Krasińskich, Cmentarz Powstańców Warszawy.

Dodatkową opcją są odwiedziny w Muzeum Powstania Warszawskiego (zwiedzanie indywidualne lub z przewodnikiem).

WIELOKULTUROWO

Przejdziemy szlakiem, który uczy tolerancji i jednocześnie pozwala wyrobić sobie własne zdanie na tematy związane z religią i wiarą. Zobaczymy czym różnią się poszczególne wyznania oraz poznamy jak wiele je łączy. Dowiemy się dlaczego w meczecie należy zdjąć buty, a w synagodze założyć czapkę, jak należy zachować się w kościele prawosławnym oraz gdzie duchownym może być kobieta. Odwiedzimy synagogę Nożyków, cerkiew Jana Klimaka, kościół Ewangelicki oraz Meczec.

MIASTO LEGEND

Warszawa to niezwykle miejsce, gdzie na każdym kroku czeka tajemnica i związana z nią legenda. Skupimy się na obszarze Starego Miasta. Odwiedzimy m.in. Plac Zamkowy wraz z Zamkiem Królewskim, ulicę Piwną i Świętojańską, Rynek, Kamienicę św. Anny, Barbakan, Pomnik Jana Kilińskiego i wiele innych. Zwiedzanie odbywa się pieszo. Istnieje możliwość połączenia wycieczki wraz z Grą Miejską oraz zwiedzaniem wewnątrz Zamku Królewskiego.

SZLAKIEM „KAMIENI NA SZANIEC”

Podczas wycieczki podążymy śladami bohaterów Małego Sabotażu, do którego należeli m.in. Alek, Zośka i Rudy. Odwiedzimy Liceum im. Batorego, Mauzoleum Walki i Męczeństwa, gdzie dawniej mieściła się siedziba Gestapo, pomnik Powstania Warszawskiego i Małego Powstańca, Archiwum Akt Dawnych (niegdyś szpital powstańczy), Arsenał, Pawiak, Stare Miasto, gdzie miała miejsce „Akcja Góral” oraz cmentarz na Powązkach Wojskowych, gdzie pochowani są bohaterowie „Kamieni na Szaniec”.

JANUSZ KORCZAK

Janusz Korczak urodził się w Warszawie i z tym miastem związał całe swoje życie. Lekarz, pisarz, pedagog, który niezwykle umiłował dzieci i wraz z nimi powędrował na Umschlagplatz, by później zginąć w obozie koncentracyjnym. Podczas pieszo-autokarowej wycieczki odwiedzimy m.in. Dom Sierot, pomnik Korczaka, zobaczymy tablicę przy Teatrze Lalka, Uniwersytet Warszawski, Krakowskie Przedmieście, Pawiak, Umschlagplatz oraz Cmentarz Żydowski.

FRYDERYK CHOPIN

Choć Fryderyk Chopin urodził się w Żelazowej Woli, to już w pierwszym roku jego życia cała rodzina przeniosła się do Warszawy i z tym miastem nasz wielki pianista związał 20 lat swojego życia. Podczas pieszo-autokarowej wycieczki odwiedzimy m.in: pomnik Fryderyka Chopina, Belweder, kościół św. Krzyża, Uniwersytet Warszawski, Grób Nieznanego Żołnierza, Pałac Radziwiłłów, Powązki. Istnieje również możliwość zwiedzenia Muzeum Chopina.

NOWOŻYTNOŚĆ

Warszawa nowożytna to opowieść o mieście i życiu w nim w okresie od przeniesienia tutaj rezydencji królewskiej, do panowania króla Stanisława Augusta. Temat przewodni stanowią rezydencje królewskie oraz pałace arystokracji. Warszawa nowożytna to również historia zwyczajów, obyczajów oraz tradycji tamtych czasów. Istnieje możliwość zwiedzenia wewnątrz np. Zamku Królewskiego czy też Łazienek. Idealnym uzupełnieniem wycieczki jest Gra Miejska „W gościnie u Króla”, odbywająca się w Łazienkach.

Oprócz powyższych programów proponujemy m.in. Warszawę filmową, śladami „Lalki”, Warszawę niezwykłą oraz tradycyjne zwiedzanie wybranych wcześniej atrakcji.

GRY MIEJSKIE

Proponujemy również innowacyjny sposób zwiedzania Warszawy, jakim są gry miejskie. Korzyści, płynące z wprowadzenia gry miejskiej w formę zwiedzania, są znaczące. Uczymy współdziałania w grupie, integrujemy, wzbudzamy ducha rywalizacji, uczymy poruszania się w terenie, spostrzegawczości, nie ograniczamy uczestników do spacerowania utartymi szlakami turystycznymi. Cały czas pobudzamy ciekawość i zainteresowanie, co niejednokrotnie jest trudne do osiągnięcia przy tradycyjnym słuchaniu przewodnika. Na zakończenie Gry zespół, który wygra, otrzymuje drobne upominki. Czas trwania Gry to mniej więcej godzina do półtorej godziny. Dodatkowo Grę Miejską można łączyć z dowolnie wybranym programem zwiedzania, jako formę uzupełnienia wycieczki.

Cena wyjazdu ustalana jest indywidualnie i uzależniona jest od wybranego programu oraz ilości dni spędzonych w Warszawie.

KRAKÓW pełen nieodkrytych szlaków ...

Przedstawiamy tematyczne wycieczki do Krakowa.

W niniejszej ofercie zostały opisane wyjazdy jednodniowe.

Każdą z przedstawionych opcji można połączyć ze sobą, zmodyfikować, poszerzyć tak, by skonstruować dla Państwa idealnie skrojony wyjazd kilkudniowy.

Cena wycieczki kilkudniowej ustalana jest indywidualnie w zależności od programu.

MIASTO LEGEND – GRA MIEJSKA / PRZEWODNIK

Kraków Śladami Legend to niepowtarzalna okazja zwiedzenia tego pięknego miejsca w trochę inny sposób. Jak to było ze Smokiem Wawelskim, dlaczego Hejnał urywa się w połowie i dlaczego Kraków to Kraków? Te i wiele innych legend poznamy na jeden z dwóch sposobów – albo podczas Gry Miejskiej, bądź też w towarzystwie przewodnika miejskiego.

Proponujemy również autorską Grę Miejską śladami Stanisława Wyspiańskiego.

Cena – Gra Miejska 57,00 zł / os; z przewodnikiem 53,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota oraz animatorów, przewodnik miejski (w opcji z przewodnikiem), ubezpieczenie, nagrody dla zwycięskiego zespołu.

OGRÓD DOŚWIADCZEŃ + MUZEUM INŻYNIERII

Zapraszamy do odbycia z nami wycieczki w świat fizyki i techniki. Pierwszym punktem zwiedzania będzie Ogród Doświadczeń. W tym miejscu każdy może na własnej skórze przekonać się, co to jest siła odśrodkowa, grawitacja, jak działa Kołyska Newtona, poznać tajemnice akustyki. Ogród zwiedzimy wraz z przewodnikiem, który wprowadzi nas w poszczególne zagadnienia. **Wizyta w Ogrodzie jest świetnym uzupełnieniem szkolnych lekcji fizyki!** Następnie przejedziemy do Muzeum Inżynierii, gdzie będzie można zobaczyć unikatowe pojazdy – pierwszy autobus w Polsce, auta, do których wchodziło się przodem, pojazdy tworzone z jednego kawałka blachy i wiele innych. Po zwiedzeniu Muzeum udamy się na Rynek, gdzie uczestnicy wycieczki będą mieli czas wolny.

Polecamy również dodatkowe lekcje, które są świetnym uzupełnieniem wycieczki. Pierwszą opcją jest lekcja w Ogrodzie Doświadczeń, na jeden z wcześniej wybranych tematów. Drugą propozycją jest lekcja eksperymentów, która odbywa się w szkole, podczas której m.in. dowiemy się, dlaczego płonąca chusteczka się nie spala, jak przekazać komuś tajną wiadomość, jak sprawić, aby woda płynęła do góry oraz jak nadmuchać balon nie używając ust czy pompki. **Lekcja w szkole może być również osobnym programem nie związanym z wycieczką.**

Cena – 51,00 zł / os; lekcja w Ogrodzie Doświadczeń + 3,00 zł / os; lekcja w szkole + 12,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnicy, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, ubezpieczenie.

ZAPRASZAMY DO PODZIEMNYCH KRAIN....

WIELICZKA – EKSPLORACJA KOPALNIANYCH GŁĘBIN

Program w aktywny sposób poszerza wiedzę z zakresu geografii i historii Polski. Podczas zwiedzania z przewodnikiem uczestnicy nie tylko poznają tajemnice wielickich podziemi, ale również wezmą udział w konkurencjach wzorowanych na tradycyjnych pracach górniczych oraz zobaczą pokaz światło – dźwięk. Na koniec wręczone zostaną Akty Eksploratora Kopalnianych Głębin. Czas zwiedzania ok. 2,5 godziny. Program przeznaczony jest dla uczniów gimnazjum oraz szkoły średniej.

Cena – 75,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu do kopalni, ubezpieczenie.

SOLILANDIA – W SKRZACIEJ KRAINIE

Zapraszamy do niezwyklej krainy solą płynącej – Solilandii. Wędrując podziemnymi ścieżkami poznamy kilka jej tajemnic – spotkamy Skarbnika, będziemy poszukiwać elementów ze świata baśni, rozwiążemy quiz, wysłuchamy fragmentów skrzaciej baśni, a Soliludek poprowadzi dla nas gry i zabawy. Na koniec wręczenie Dyplomów Znamcy i Przyjaciela Solilandii. Czas zwiedzania ok. 3 godziny. Program przeznaczony jest dla dzieci do lat 10.

Cena – 77,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu do kopalni, ubezpieczenie.

WIELICZKA ŚLADAMI LEGEND

Fascynująca podziemna wędrówka śladami legend górniczych! Program ten to nauka przez zabawę – podczas aktywnego zwiedzania kopalni wraz z przewodnikiem, uczestnicy wezmą udział w konkurencjach związanych z dawnymi pracami górniczymi, rozwiążą quiz oraz będą tropić ślady Skarbnika. Na zakończenie drobny poczęstunek (soczek + batonik) oraz wręczenie dyplomów. Czas zwiedzania ok. 3,5 godziny. Program przeznaczony jest dla uczniów szkoły podstawowej.

Cena – 77,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu do kopalni, ubezpieczenie.

TRADYCYJNIE

Podczas tradycyjnego zwiedzania z przewodnikiem zobaczymy ponad 20 zabytkowych komór, które połączone są 2 kilometrami chodnika. Następnie udamy się na III poziom, by tam podziwiać ekspozycję Muzeum Żup Krakowskich. Niesamowite przeżycie, które na długo pozostanie w pamięci uczestników. Po zwiedzeniu Kopalni na powierzchnię wrócimy windą, co stanowi również nie lada atrakcję. Czas zwiedzania ok. 3 godziny.

Cena – 68,00 zł / os (gimnazjum); 84,00 zł / os (szkoła średnia) - (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu do kopalni, ubezpieczenie.

KOPALNIA SREBRA - TARNOWSKIE GÓRY

Niepowtarzalną atrakcją tej Kopalni jest niewątpliwie podziemny spływ łódkami. Zwiedzanie Kopalni Srebra odbywa się w podziemnych korytarzach położonych 40 m pod powierzchnią ziemi. Przez cały rok panuje tutaj stała temperatura ok. 10 C, dlatego zaleca się wzięcie ciepłego okrycia. Zwiedzanie odbywa się w grupach z przewodnikiem, trwa około 90 minut. Po zwiedzeniu Kopalni udamy się również do położonego w pobliżu Skansenu Maszyn Parowych.

Cena – 54,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu, ubezpieczenie.

KOPALNIA WĘGLA KAMIENNEGO – GUIDO

Zabrzańską kopalnię Guido zwiedzimy na jednym z dwóch poziomów. 170 – zobaczymy tu m.in. końskie stajnie, ekspozycję górniczych narzędzi, lamp, sprzętu ratunkowego oraz komory górnicze. 320 – poznamy tu m.in. jak rozwinęła się technika górnicza, zobaczymy ścianę łopatową z drewnianą obudową, poznamy jak pracuje kombajn chodnikowy. Niezapomnianych emocji dostarczy podróż w głąb wyrobiska nachylonego pod kątem 18 stopni. Część trasy turystycznej odbywa się nad ziemią – z miejsca górniczej podwieszanej kolejki.

Zwiedzanie odbywa się w ramach jednego z programów edukacyjnych. Do wyboru: Z hajerem na szczyt, Świat legend Skarbnika, Odkrywczy kopalnianych podziemi.

Cena – 52,00 zł / os (poziom 170); 55,00 zł / os (poziom 320) - (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu do kopalni, program edukacyjny, ubezpieczenie.

MIEJSCE NAJOKRUTNIEJSZEJ ZBRODNI XX WIEKU ...

Auschwitz + Birkenau z prelekcją

W pełnej opcji wycieczka ta połączona jest z 45 minutową prelekcją. We wcześniej ustalonym z wychowawcą / dyrektorem terminie, szkołę odwiedza prelegent, który na lekcji wychowawczej, bądź też w innym czasie, zapozna uczestników wycieczki z życiem, kulturą i obyczajami Narodu Żydowskiego. Będzie to niejako wprowadzenie do właściwej wycieczki. Pomoże to w jeszcze lepszy sposób zrozumieć i poznać historię tego Narodu, która jest zazwyczaj ukazywana tylko przez pryzmat zagłady. Prelekcje prowadzone są aktywnymi metodami nauczania. Do spotkań z młodzieżą zapraszane są osoby z bogatą wiedzą na temat judaizmu. Ważnym aspektem jest ich łatwość kontaktu z młodym człowiekiem, dzięki czemu nie mamy do czynienia z suchym wykładem, ale historią podaną w sposób ciekawy.

Cena – 48,00 zł / os; 55,00 zł / os (z prelekcją) - (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnicy, bilety wstępu, ubezpieczenie, prelekcja (w drugiej opcji).

BAJKOWY ŚWIAT

Studio Filmów Rysunkowych Bielsko + Pszczyna (opcja łączona lub osobno)

Zapraszamy do odbycia z nami niesamowitej, bajkowej przygody. Na początku wycieczki udamy się do Bielska, aby zwiedzić Studio Filmów Rysunkowych. Dzieci poznają tu, w jaki sposób tworzy się animację oraz zobaczą postaci z polskich kreskówek. Następnym punktem programu będzie zamek jak z bajki, czyli Pszczyna. Ten niezwykle urokliwy obiekt zwiedzimy wraz z przewodnikiem, a na koniec spróbujemy słynnych pszczyńskich lodów. Możliwa jest również realizacja programu obejmującego tylko Bielsko lub Pszczynę.

Proponujemy również przeprowadzenie 45 minutowych zajęć z animacji lalkami. W wybranym terminie szkołę odwiedzi aktor lalkarz, który zaprezentuje różne rodzaje lalek oraz umożliwi uczestnikom własnoręczne animowanie wybranymi lalkami. Kolejną opcją są zajęcia plastyczne, w ramach których uczestnicy stworzą własne lalki.

Cena – 65,00 zł / os; 47,00 zł (Bielsko); 50,00 zł (Pszczyna) - (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis).
Świadczenia: transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnicy, bilety wstępu, ubezpieczenie. Zajęcia z lalkarzem płatne dodatkowo + 12,00 zł / os

Centrum Zabawki Drewnianej – Stryszawa

Drewniane ptaszki, bociany, koniki wyrabiane z różnych gatunków drewna zachwycają bogactwem barw i różnorodnością kształtów. Przekazywana z pokolenia na pokolenie tradycja wytwarzania kolorowych zabawek przetrwała do dziś i stanowi istotny element dziedzictwa kulturowego. W Beskidzkim Centrum Zabawki Drewnianej zobaczymy stare wzory zabawek ludowych, poznamy zasady ich tworzenia oraz ludzi - artystów, którzy od pokoleń tworzą je z pasją. Uzupełnieniem zwiedzania będzie udział w warsztatach, podczas których stworzymy własne zabawki!

Cena – 40,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu, ubezpieczenie. Warsztaty płatne dodatkowo od 7,00-13,00 zł / os.

PODRÓŻ DOKOŁA ŚWIATA

Park Miniatur Inwałd + Wadowice

Całość wycieczki ujęta jest w jeden wspólny temat „Podróży dookoła świata”. Rozpoczynamy od Wadowic – miejsca urodzenia Karola Wojtyły - Papieża Jana Pawła II. Podczas zwiedzania Wadowic nawiążemy do licznych pielgrzymek naszego Papieża, do miejsc na świecie, które odwiedzał. W samym mieście zobaczymy bazylikę mniejszą Ofiarowania Najświętszej Marii Panny oraz Dom Papieża. Będzie również czas na tradycyjne kremówki. Następnie przejedziemy do Inwałdu, gdzie w Parku Miniatur zobaczymy ok. 50 zabytków światowych oraz kilkanaście z Polski.

Proponujemy również przeprowadzenie 45 minutowych, autorskich gier, zabaw i konkursów dotyczących różnych krajów świata. Dla starszych grup konkurs wiedzy z nagrodami dla najlepszych. Zabawy odbywają się w Parku Miniatur.

Cena – 55,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu do Parku, ubezpieczenie. Zajęcia w Parku płatne dodatkowo + 12,00 zł / os

DAMY I RYCERZE

Zamek Ogrodzieniec

Przenieście się z nami w czasy Dam i Rycerzy. Nasza wycieczka to nie tylko tradycyjne zwiedzanie Zamku Ogrodzieniec, ale również prawdziwie rycerska przygoda. Specjalnie dla uczestników wycieczki odegramy scenki rodzajowe z czasów średniowiecznych – rycerze opowiedzą o swoich strojach i życiu, dwórki zaproszą do tańca, wystrzelimy z hakownicy oraz odbędzie się pokaz walk.

W wersji podstawowej zwiedzimy gród na Górze Birów oraz Zamek Ogrodzieniec wraz z przewodnikiem. Istnieje również możliwość krótkiego postoju na Pustyni Błędowskiej, zwiedzenie Parku Miniatur oraz organizacja grilla / ogniska.

Cena – 53,00 zł / os; 75,00 zł / os (z pokazem rycerskim) - (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis).

Świadczenia: transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu, ubezpieczenie.

Mirów i Bobolice

Te niezwykle malowniczo położone zamki, usytuowane są zaledwie o pół godziny marszu od siebie. Po zobaczeniu ruin Mirowa przejdziemy masywem skalnym w stronę pięknie odrestaurowanych Bobolic (tu również zwiedzimy wnętrza). Po powrocie możliwość organizacji ogniska oraz gier i zabaw plenerowych.

Cena – 46,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu, ubezpieczenie.

Zamek Lipowiec oraz Nadwiślański Park Etnograficzny

Wycieczkę rozpoczniemy od zwiedzenia ruin Zamku Lipowiec, by następnie udać się do Skansenu, gdzie czekać już na nas będzie przewodnik. Po zakończonym zwiedzaniu udamy się na warsztaty „Na szkle malowane”, podczas których dowiemy się jak powstawały obrazy ludowe, by następnie samemu stworzyć własny obrazek, który będzie można zabrać ze sobą do domu. Istnieje również możliwość przeprowadzenia warsztatów z innego tematu lub ich pominięcie.

Dodatkową opcją jest przeprowadzenie gry edukacyjnej na Zamku.

Cena – 59,00 zł / os; 74,00 zł / os (opcja z grą edukacyjną bez warsztatów) - (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu, warsztaty, ubezpieczenie.

Warownia Pszczyńskich Rycerzy

W Warowni nauka jest zabawą i przyjemnością – wizyta w tym miejscu będzie dla najmłodszych niezapomnianym przeżyciem. Warownia w Pszczyńcu to interaktywne zajęcia, średniowieczny plac zabaw, scenki z czasów księżnej Heleny i księcia Jana, spotkanie z rycerzami, zabawy oraz quizy. Możliwa jest również organizacja ogniska / grilla.

Cena – 45,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, bilety wstępu, ubezpieczenie.

Warownia Inwałd

W Inwałdzie na kamienistym wzniesieniu, otoczony drewnianymi balami, powstał gród średniowieczny, zajmujący teren 2,5 tys. m². Przekraczając jego podwoje cofamy się do XV wieku. Kamienista droga prowadzi na dziedziniec średniowiecznej warowni, która kryje w sobie niezwykle miejsca m.in. zbrojownię, salę tortur, basztę, osadę średniowieczną oraz Park Ruchomych Smoków.

Cena – 55,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, bilety wstępu, ubezpieczenie.

W KRAINIE CHLEBA

Radzionków

Każdy z nas spożywa go codziennie i zna go od najmłodszych lat – chleb. Ale czy zdajemy sobie sprawę, ile trudu trzeba włożyć, aby go upiec? Zapraszamy na fascynującą podróż, opowiadającą o losach chleba – historii jego powstania, sposobów wytwarzania oraz różnorodności gatunków pieczywa. Najmłodszy uczestnicy będą mogli zobaczyć również film „Ballada o bochenku chleba” (dla grup starszych wiekowo film „Chleb”), odwiedzić starą szkolną klasę oraz samodzielnie stworzyć własne bułeczki, które po upieczeniu będzie można spożyć w pobliskim ogrodzie.

Cena – 42,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu, ubezpieczenie.

Brenna

Podczas wizyty w Chlebowej Chacie zapoznamy się m.in. z rodzajami zbóż, poznamy proces powstawania masła i twarogu oraz pozyskiwania miodu, będziemy młócić cepami, mielić, piec własne podplomyki oraz (w wersji rozszerzonej) – ubijemy masło oraz wytworzymy twaróg. Wszelkie produkty stworzone przez uczestników wycieczki będzie można spożyć na miejscu popijając kawą zbożową z mlekiem.

Cena – 50,00 zł / os; 56,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, bilety wstępu, ubezpieczenie.

MUZEUM POŻARNICTWA – MYSŁOWICE

Któż z nas nie pamięta książki „Jak Wojtek został strażakiem”? Wraz z nią od najmłodszych lat niejedynemu chłopcu chciał również uprawiać ten zawód. W Muzeum Pożarnictwa będzie można przyjrzeć się życiu strażaka od środka. Wraz z przewodnikiem zwiedzimy muzeum, bogate w sprzęt oraz wozy gaśnicze. Doskonałym uzupełnieniem zwiedzania będzie lekcja na jeden z wybranych tematów: „Europejski nr 112”, „Jak zostać strażakiem”, „Jak powstaje pożar”.

Cena – 36,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu, wybrana lekcja, ubezpieczenie.

ŚWIAT PRZYRODY

Ustroń – Leśny Park Niespodzianek

Park położony jest w pięknej okolicy Beskidów, i stanowi nie lada atrakcję nie tylko dla najmłodszych. Tutaj dzika przyroda znajduje się dosłownie na wyciągnięcie ręki. Wśród zwiedzających swobodnie przechadzają się m.in. daniela oraz sarny a na specjalnych pokazach możemy obserwować loty sów oraz ptaków drapieżnych. To jedyne miejsce, gdzie bez problemu można nakarmić zwierzęta wcześniej przygotowaną karmą! Bogata ścieżka edukacyjna wprowadzi uczestników wycieczki w tajniki życia roślin i zwierząt, a w części rozrywkowej będziemy mogli przejść ścieżką bajkową. Wszystko odbywa się tu w naturalnym tempie, bez przewodników i pośpiechu, dzięki czemu uczestnicy mogą dowolnie korzystać z poszczególnych atrakcji.

Proponujemy również 45 minutowe zajęcia z Bio-laboratorium, które odbędą się w szkole we wcześniej wybranym terminie.

Cena – 47,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, bilet wstępu, ubezpieczenie. Zajęcia w szkole płatne dodatkowo + 12,00 zł / os.

Pszczyna – Zagroda Żubrów

W Zagrodzie można zapoznać się ze zwyczajami nie tylko żubra, największego ssaka w Europie, ale również poznać inne zwierzęta zamieszkujące tereny południowej Polski tj. muflony, jelenie, sarny, daniela, jak również: kaczki krzyżówki, kazarki rdzawe, bernikle, gęsi łabędzionose, łabędzie oraz pawie indyjskie. Przez obiekt prowadzi ścieżka edukacyjna, tablice przedstawiające las jako ekosystem oraz ekspozycje prezentujące faunę i florę. Przechodząc ścieżką wraz z przewodnikiem m.in. zaobserwujemy zachowania żubrzej rodziny, zobaczymy wystawy, film 3D, karmienie zwierząt. Na zakończenie wycieczki udamy się również do skansenu.

Cena – 50,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu, lekcja edukacyjna, ubezpieczenie.

ZAGINIONY ŚWIAT

Dream Park Ochaby

To niezwykle miejsce, gdzie na zwiedzających czeka wiele atrakcji. Słynne głównie z pierwszego na świecie Oceanarium Prehistorycznego – atrakcji jedynej w swoim rodzaju. Ponadto odwiedzimy park dinozaurów oraz miniatur, pobędzimy w polu kukurydzy, odwiedzimy kino 2D oraz mały park linowy, a na zakończenie pobawimy się na dmuchańcach, trampolinach oraz na placu zabaw. Możliwe jest także zrealizowanie w Parku lekcji na wybrany wcześniej temat.

Cena – 65,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu, ubezpieczenie.

Park Dinozaurów w Zatorze

Kto z nas nie marzył w dzieciństwie, aby przenieść się w odległe czasy i zobaczyć jak wyglądało życie na Ziemi? Zapraszamy do odbycia z nami niesamowitej wyprawy w czasie i spotkanie oko w oko z dinozaurami. Spacerując ścieżką edukacyjną w starym lesie wraz z przewodnikiem, będziemy podziwiać przeróżne okazy prehistorycznych gadów, w tym największego na świecie ruchomego T-Rexa! Ta podróż z pewnością pozostanie na długo w pamięci jej uczestników.

Proponujemy również zwiedzenie Parku Mitologii oraz przeprowadzenie godzinnych zajęć z paleontologii (w Parku).

Cena – 54,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu, ubezpieczenie. Park Mitologii płatny dodatkowo + 14,00 zł / os; zajęcia z paleontologii + 12,00 zł / os.

W DOLINIE PRĄDNIKA

Pieskowa Skała oraz Ojcowski Park Narodowy

Zapraszamy w niezwykle urokliwe miejsce, jakim jest Ojcowski Park Narodowy. Na samym początku odwiedzimy zamek Pieskowa Skała (z zewnątrz). Ten wspaniały obiekt był świadkiem nie tylko wielkich wydarzeń historycznych, ale stanowił również tło dla wielu filmów, m.in. „Janosika”, „Stawki większej niż życie” czy „Ogniem i mieczem”. Następnie zejdziemy do podnóża Zamku, aby z bliska przyjrzeć się niezwyklej formie skalnej zwanej Maczugą Herkulesa. Kolejnym punktem będzie Ojcowski Park Narodowy. Przejdziemy niezwykle malowniczą Doliną Prądnika, by następnie wspiąć się na Hełmową Górę i zwiedzić Jaskinię Łokietka. W drodze powrotnej zajrzemy jeszcze do Bramy Krakowskiej.

Cena – 52,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, bilety wstępu do Jaskini, ubezpieczenie.

DUCHOWA WIZYTA

Częstochowa

Wraz z przewodnikiem nawiedzimy klasztor na Jasnej Górze, zobaczymy parki jasnogórskie, Aleję NMP, Bastion św. Rocha, Skarbiec oraz Salę Rycerską. Po zwiedzaniu nastąpi krótki czas wolny. W dalszej części wycieczki proponujemy do wyboru jeden z dwóch punktów. Muzeum Produkcji Zapałek - jedyne tego typu muzeum w Europie, posiada halę produkcyjną z lat '30 ubiegłego wieku. Zobaczymy tu zabytkowy park maszynowy oraz prześledzimy cały cykl produkcji zapałki. Uzupełnieniem wycieczki będzie wystawa rzeźb z jednej zapałki oraz wystawa etykiet pudełek zapałczanych. Kolejną propozycją są ruiny zamku w Olsztynie. XIII wieczna warownia, którą zwiedzimy indywidualnie, podziwiając również piękne widoki z wieży zamkowej.

Cena – z Muzeum Zapałek - 53,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis) z Zamkiem w Olsztynie - 52,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, przewodnik, ubezpieczenie.

PATRZĄC W GWIAZDY

Planetarium Śląskie

Największe i najstarsze polskie planetarium. Znajduje się aparatura projekcyjna, umieszczona pod 23-metrową kopułą stanowiącą ekran sztucznego nieba. Siedząc wygodnie tuż pod niebem planetarium, wiernie naśladowującym rzeczywisty firmament, będziemy uczestnikami prelekcji astronomicznej, lekcji astronomii lub geografii. Proponujemy następujące seanse: Królestwo planet, A jednak się kręci, Cztery pory roku, O zaćmieniach, Fascynujący kosmos.

Uzupełnieniem wycieczki może być spacer po Parku Śląskim.

UWAGA - Nauczyciele korzystający z oferowanych przez Planetarium zajęć dydaktycznych mogą otrzymać zaświadczenia o współpracy z Planetarium Śląskim w realizacji procesu dydaktycznego.

Cena – 43,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis) **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, bilety wstępu na wybrany seans, ubezpieczenie.

OFERTA ŚWIĄTECZNA

FABRYKA BOMBEK CHOINKOWYCH – KRAKÓW / MIECHÓW

Zapraszamy do niezwykle kolorowego świata ozdób choinkowych. Podczas naszej wycieczki będzie można prześledzić cały cykl powstania bombki choinkowej, a na zakończenie przyozdobić własną bombkę pod okiem profesjonalnych Pań dekoratorek. Czas zwiedzania to ok. półtorej do dwóch godzin. Wycieczka może odbyć się w dwóch następujących opcjach:

Kraków – podczas wycieczki zobaczymy film o tym, jak wydmuchuje się bańkę, na żywo prześledzimy proces jej obróbki wraz ze srebrzeniem, suszeniem, wykańczaniem i pakowaniem. W fabryce znajduje się również sklepik z oryginalnymi wzorami oraz stołówka, gdzie można zjeść własny posiłek. Wycieczka może być połączona ze zwiedzaniem Krakowa.

Miechów – tutaj będziemy mogli wejść na dmuchalnię i prześledzić na żywo cały proces powstawania bańki, wraz ze srebrzeniem, dekorowaniem i pakowaniem. Znajduje się tu również sklepik.

Bożonarodzeniowy Jarmark w Krakowie – po zwiedzeniu Fabryki proponujemy również wizytę na krakowskim rynku i zakupy na Jarmarku Bożonarodzeniowym.

UWAGA – w związku z dużą ilością grup w okresie listopad – grudzień, by dać Państwu największy wybór terminów, prosimy o wstępne rezerwacje w okresie maj - czerwiec.

Cena – 42,00 zł / os + cena bombki - 10 zł (8 cm), 12 zł (10 cm), 14 zł (12 cm), 18 zł (15 cm) - (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, ubezpieczenie.

PARK ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA – ZATOR

Niezwykłe urokliwe miejsce oświetlone milionami lampek, gdzie można poczuć się jak w prawdziwie bajecznej wiosce. Podczas naszej wizyty m.in. przespacerujemy bajkową ścieżką, zobaczymy interaktywne show, odwiedzimy renifery, dowiemy się jak porozumieć się z aniołami, weźmiemy udział w bajkowej paradzie i co najważniejsze, spotkamy Mikołaja!

Uwaga – Park czynny jest od listopada. Podczas wizyty możliwe jest rozdawanie upominków przez Mikołaja (płatne dodatkowo).

Cena – 58,00 zł / os (przy 40 osobach płatnych + 4 opieki gratis). **Świadczenia:** transport autokarowy, parkingi, opieka pilota, bilety wstępu, ubezpieczenie. Warsztaty z Elfami płatne dodatkowo + 12,00 zł / os.

Warsztaty dla szkół podstawowych

Zachęcamy również do skorzystania z naszych warsztatów, które odbywają się w szkole. Podczas spotkania z fachowcami z danej dziedziny uczestnicy poznają otaczający nas świat i różne zjawiska w niekonwencjonalny sposób. Poniższe propozycje skalkulowane są na 40 uczestników, jednakże istnieje możliwość przeprowadzenia warsztatów dla mniejszej lub większej grupy. Standardowy czas trwania do od 45 min do godziny. Uczestnicy biorą czynny udział.

OPERACJA SEGREGACJA – CZYM JEST RECYCLING I JAK SAMEMU CHRONIĆ ŚRODOWISKO

Czy biodegradowalna reklamówka rozłoży się szybciej niż plastikowa? Jak funkcjonują separatory w zakładach segregacji odpadów? Czy w szkolnych warunkach można przetworzyć makulaturę na białą kartkę papieru? Czy dżdżownice mogą nam pomóc w ich utylizacji? Co to jest kompost i jak go uzyskać? Do jakiego pojemnika wyrzucić karton po mleku? Czy z odpadów można tworzyć dzieła sztuki? Na naszym pokazie dzieci nie tylko poznają odpowiedzi na te i inne pytania dotyczące ekologii, lecz będą mogły również samodzielnie sprawdzić, jak założenia teoretyczne wyglądają w praktyce, poprzez aktywne uczestniczenie w eksperymentach i obserwowanie wyników doświadczeń.

ZDROWO JEM – ZDROWO ROSNĘ!

Dlaczego rośniemy? Z czego składają się kości? Co jest lepsze – szklanka mleka czy coli- (eksperyment „Gumowe kości”). Odkryją tajemnice płatków kukurydzianych, oraz wezmą udział w tropieniu wit. C w różnych produktach spożywczych. Dzieci zapoznają się również z zasadami zdrowego żywienia.

POKAZ EKSPERYMENTÓW I

Dlaczego płonąca chusteczka się nie spala, jak przekazać komuś tajną wiadomość; jak sprawić, aby woda płynęła do góry i wytworzyć chmurę dymu; jak nadmuchać balon nie używając ust czy pompki? – te oraz wiele innych zjawisk zostanie wyjaśnionych na naszym pokazie doświadczeń fizyczno – chemicznych.

POKAZ EKSPERYMENTÓW II

Czy całe jajko może prześlizgnąć się przez wąską szyjkę butelki lub odbijać się jak piłka; jak zrobić mnóstwo piany; w czym tkwi tajemnica wykonywania efektownych, kolorowych drinków; jaki jest sposób na zrobienie superlepkiej cieczy; czym jest dyfuzja – odpowiedzi na te pytania zostaną udzielone na naszym pokazie doświadczeń fizyczno – chemicznych.

OWADY DLA ODWAŻNYCH – PRACOWICI MIESZKAŃCY LASU

Na zajęciach dzieci poznają podstawowe rodzaje owadów i środowisko ich życia. Odkryją ciekawostki z życia różnych gatunków chrząszczy. Dowiedzą się, jak wygląda życie w mrowisku i komu rozkazuje królowa. Będzie okazja obejrzenia hodowli mrówek i innych żywych owadów oraz ich larw, które będzie można wziąć do ręki.

OWADY DLA ODWAŻNYCH – BARWNY ŚWIAT MOTYLI

Czym różni się ćma od motyla? Jaką częścią ciała motyl smakuje pożywienie? W jaki sposób przebiega niezwykła przemiana gąsienicy w pięknego motyla? Na czym polega hodowla? – na te i inne pytania odpowiedzi udzieli doświadczony hodowca owadów. Dzieci obejrzą kolekcję krajowych i egzotycznych motyli, w tym największego motyla na świecie. Istnieje również możliwość zobaczenia żywych okazów w poszczególnych stadiach rozwoju.

Cena - 12,00 zł / os (min. 40 os. płatnych)